
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорокова сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 грудня 2018 
 
Про внесення змін до Регламенту 
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області  
 

Керуючись ст.ст. 26, 49, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозицію постійної комісії з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол №39          

від 06.12.2018), постійної комісії з питань архітектури,будівництва та 

земельних ресурсів (протокол №48 від 10.12.2018), постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №48 від 11.12.2018), постійної 

комісії з питань комунальної власності та приватизації                (протокол 

№33 від 06.12.2018), постійної комісії з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології (протокол №37 

від 11.12.2018),  Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
     1. Внести зміни до пункту 2 статті 11 глави 4 розділу ІІ Регламенту 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області виклавши його у новій 

редакції: 

 « 2. Інформація про скликання сесії публікується в друкованих засобах масової 

інформації, на офіційному сайті міської ради та в інший спосіб». 

2. Внести зміни до статті 33 глави 9 Регламенту Горішньоплавнівської   

міської ради Полтавської області виклавши її у новій редакції: 

«Стаття 33. Формування порядку денного 

1.Пропозиції щодо проекту порядку денного сесії міської ради вносяться 

особами, зазначеними у статті 29 цього Регламенту.  

2. Пропозиції з питань порядку денного сесії міської ради подаються 

шляхом подання підготовлених у порядку, передбаченому статтею 28 цього 

Регламенту та погоджених проектів рішень не пізніше ніж за 15 робочих днів 

до початку пленарного засідання міської ради до відділу організаційного 

забезпечення діяльності Горішньоплавнівської міської ради           

Полтавської області, що формує проект порядку денного.  

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



3. Основою для формування проекту порядку денного є План роботи 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області на відповідний рік.  

4. Питання, зазначені в проекті порядку, обговорюються на засіданні 

постійних депутатських комісій міської ради, після чого вони узагальнюються, 

формуються в проект порядку, який оприлюднюється на офіційному сайті 

міської ради за 5 днів до початку засідання міської ради. 

5. Сформований, оприлюднений відповідно до вимог проект порядку 

денного сесії, обговорюється і затверджується в цілому міською радою 

більшістю голосів депутатів від їх загального складу». 

 

 

 

 

Міський голова                                (підписано)                                Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


